ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Praça Júlio de Castilhos, s/nº - Centro – Viamão/RS  -  Fone/Fax: 3485-4921

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS: SALVE VIDAS!”

SÚMULA DO CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

CONTRATADO: JOSE RENATO DE ABREU FRAGA JUNIOR - ME.

OBJETO: troca da porta de ferro da ala dos fundos da Câmara por uma porta de vidro
de 10mm de espessura e dimensões de 1,10m de largura e 2,35m de altura com
película fumê e barra antipânico, incluindo na prestação desse serviço todo o material
e mão de obra necessário.

VALOR TOTAL:  R$3.885,00 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

PRAZO: 20 (vinte) dias

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação, Processo nº 0106/2019.

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2019.

ANDRÉ GUTIERRES
Presidente da Câmara